
 

Sosiaali- ja terveysalan koulutuksen harjoittelusta tehdyn sopimuksen 
irtisanominen 
 
Lapin ammattikorkeakoulu on sopinut kanssanne sosiaali-, terveys- ja liikunta-alan koulutuk-
sen ammattitaitoa edistävästä harjoittelusta. Sopimuksen perusteella Lapin ammattikorkea-
koulu (aiemmat Kemi-Tornion ja Rovaniemen ammattikorkeakoulut) maksaa harjoittelupaikan 
ylläpitäjälle korvausta harjoittelun ohjaamisesta. Sopimus on voimassa toistaiseksi. 
 
Sosiaali- ja terveysministeriön vuonna 2018 tekemän selvityksen mukaan ammattikorkeakou-
lujen maksamien sosiaali- ja terveysalan harjoittelumaksujen yhteissumma oli yli 8 miljoonaa 
euroa vuodessa. Ammattikorkeakoulut ovat ainoa koulutussektori, joka maksaa alan harjoit-
telumaksuja. Muilla koulutusasteilla maksuista on luovuttu tai harjoittelukorvausta maksaa val-
tio. 
 
Sosiaali- ja terveysministeriö on käynnistänyt lainvalmistelun, jonka perusteella terveyden-
huoltolaissa ja sosiaalihuoltolaissa ehdotetaan säädettäväksi, että sosiaali- ja terveysalan am-
mattikorkeakoulututkintoon sisältyvästä harjoittelusta maksetaan valtion varoista korvausta 
hyvinvointialueille, Helsingin kaupungille, HUS-yhtymälle ja yksityisille palvelun tuottajille. 
Muutoksen myötä ammattikorkeakoulujen maksamista harjoittelukorvauksista luovutaan. 
 
Muutokseen liittyvä hallituksen esitys annetaan eduskunnalle syyskaudella 2022 ja muutok-
sen on tarkoitus tulla voimaan 1.1.2023 lukien. 
 
Lapin ammattikorkeakoulu jatkaa hyvin mielellään harjoitteluun liittyvää yhteistyötä myös tu-
levaisuudessa. Tulevan lainsäädäntömuutoksen vuoksi ammattikorkeakoulun on kuitenkin ir-
tisanottava voimassa oleva harjoittelusopimus. 
 
Lapin ammattikorkeakoulu irtisanoo harjoittelusopimuksen päättymään 31.12.2022. 
 
Lapin ammattikorkeakoulu esittää uutta sopimusta koskevien neuvottelujen aloittamista hy-
vinvointialueille ja muille vuonna 2023 toimintaa jatkaville toimijoille. Ohessa Ammattikorkea-
koulujen rehtorineuvosto Arenessa laadittu luonnos uudeksi sopimukseksi (liite 1). 
 
Lisätietoja asiasta antavat Lapin ammattikorkeakoulussa 8.8.2022 lukien 

- osaamispäällikkö Jaana Huovinen, fysioterapian ja vanhustyön koulutukset 
- osaamispäällikkö Hannele Kauppila, sairaanhoitaja- ja terveydenhoitajakoulutukset, Kemi 
- osaamispäällikkö Heidi Pyyny, sosiaalialan koulutus 
- osaamispäällikkö Seija Taattola, sairaanhoitaja- ja terveydenhoitajakoulutukset, Rovaniemi 

 
Osaamispäälliköiden sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi@lapinamk.fi. 
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Riitta Rissanen 
rehtori, toimitusjohtaja 
Lapin ammattikorkeakoulu 
 
 
Liite 1  Ammattikorkeakoulujen rehtorineuvosto Arenessa laadittu luonnos uudeksi 

sopimukseksi 
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